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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92403003G

2. Data e Regjistrimit 03/12/2019
3. Emri i Subjektit Forensic Center Albania  FCA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Shevqet Musaraj", Pallati 
Toena, Kati 1 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e ekzaminimeve shkencore te te gjitha fushave per 

llogari te procesit penal, civil per individe , per persona 
fizike dhe per persona juridike , si me poshte;  Analiza te 
ADN-se, perftim i profilit te ADN-se nga mbetjet biologjike 
humane, formacionet kockore, kundershtim dhe njohje 
atesie, etj. Analiza te kimise ligjore, Ekspertime 
daktiloskopike. Ekspertime Grafike shkrimi dhe teknike 
dokumentesh, Ekspertime digjitale e kompjuterike, 
Ekspertime balistike. Konsulence mbi interpretimin 
statistikor dhe te rezultateve te fushave perkatese. Kurse per 
formimin e eksperteve kriminalist dhe trajnime ne fushat 
aplikative si biologji ligjore dhe kimi ligjore, dixhital - 
forensic, daktiloskopi, balistike etj. Import - Eksport te 
pajisjeve laboratorike, mjekesore, kriminalistike dhe te 
fushave te tjera, kiteve dhe reagenteve, si dhe dhenie ne 
perdorim dhe me qera te aparaturave dhe pajisjeve. Materiale 
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konsumi e pjese kembimi per te gjitha pajisjet e makinerite e 
mesiperme (pa u kufizuar vetem ne to). Asistence teknike 
per mirembajtje pajisjes, sistemesh kompjuterike dhe 
aparaturash laboratorike, kriminalistike e spitalore etj. 
Realizimi i operacioneve financiare e juridike si dhe te 
cfaredolloj veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji dhe ne 
perputhje me rregullat ne fuqi. Identifikimin e personit me 
ane te fotografise dhe imazheve video si dhe çdo lloj 
ekspertimi kriminalistik.
Kastriot Begaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/11/2019                Deri: 20/11/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdrianResulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Forensic Center Albania  FCA
E-Mail: kastriotbegaj@gmail.com  
Telefon: 0689040018  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-412835-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48AEC70A-44B9-4207-95D5-8AE6751AFBD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1D088A-EE66-4378-8353-996022AA506A
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21/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455723-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.01.2020 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti dhe ndryshimin e emrit te shoqerise.   
Emri i subjektit ishte            ("FORENSIC CENTRE ALBANIA")          u be            
("Forensic Center Albania  FCA")         
Objekti ishte            ("Kryerjen e ekzaminimeve shkencore te te gjitha fushave per llogari 
te procesit penal, civil per individe , per persona fizike dhe per persona juridike , si me 
poshte;  Analiza te ADN-se, perftim i profilit te ADN-se nga mbetjet biologjike humane, 
formacionet kockore, kundershtim dhe njohje atesie, etj. Analiza te kimise ligjore, 
Ekspertime daktiloskopike. Ekspertime Grafike shkrimi dhe teknike dokumentesh, 
Ekspertime digjitale e kompjuterike, Ekspertime balistike. Konsulence mbi interpretimin 
statistikor dhe te rezultateve te fushave perkatese. Kurse per formimin e eksperteve 
kriminalist dhe trajnime ne fushat aplikative si biologji ligjore dhe kimi ligjore, dixhital - 
forensic, daktiloskopi, balistike etj. Import - Eksport te pajisjeve laboratorike, mjekesore, 
kriminalistike dhe te fushave te tjera, kiteve dhe reagenteve, si dhe dhenie ne perdorim dhe 
me qera te aparaturave dhe pajisjeve. Materiale konsumi e pjese kembimi per te gjitha 
pajisjet e makinerite e mesiperme (pa u kufizuar vetem ne to). Asistence teknike per 
mirembajtje pajisjes, sistemesh kompjuterike dhe aparaturash laboratorike, kriminalistike 
e spitalore etj. Realizimi i operacioneve financiare e juridike si dhe te cfaredolloj 
veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji dhe ne perputhje me rregullat ne fuqi.")          u be            
("Kryerjen e ekzaminimeve shkencore te te gjitha fushave per llogari te procesit 
penal, civil per individe , per persona fizike dhe per persona juridike , si me poshte;  
Analiza te ADN-se, perftim i profilit te ADN-se nga mbetjet biologjike humane, 
formacionet kockore, kundershtim dhe njohje atesie, etj. Analiza te kimise ligjore, 
Ekspertime daktiloskopike. Ekspertime Grafike shkrimi dhe teknike dokumentesh, 
Ekspertime digjitale e kompjuterike, Ekspertime balistike. Konsulence mbi 
interpretimin statistikor dhe te rezultateve te fushave perkatese. Kurse per formimin 
e eksperteve kriminalist dhe trajnime ne fushat aplikative si biologji ligjore dhe kimi 
ligjore, dixhital - forensic, daktiloskopi, balistike etj. Import - Eksport te pajisjeve 
laboratorike, mjekesore, kriminalistike dhe te fushave te tjera, kiteve dhe reagenteve, 
si dhe dhenie ne perdorim dhe me qera te aparaturave dhe pajisjeve. Materiale 
konsumi e pjese kembimi per te gjitha pajisjet e makinerite e mesiperme (pa u 
kufizuar vetem ne to). Asistence teknike per mirembajtje pajisjes, sistemesh 
kompjuterike dhe aparaturash laboratorike, kriminalistike e spitalore etj. Realizimi i 
operacioneve financiare e juridike si dhe te cfaredolloj veprimtarie tjeter te lejuar 
nga ligji dhe ne perputhje me rregullat ne fuqi. Identifikimin e personit me ane te 
fotografise dhe imazheve video si dhe çdo lloj ekspertimi kriminalistik.")         
Emri Tregtar ishte            ("FORENSIC CENTRE ALBANIA")          u be            ("Forensic 
Center Albania  FCA")         
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62B2DC6-7F7B-434F-B742-C2722D8CB7DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4630C7F-0412-447A-A79B-CABCCBD16EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4630C7F-0412-447A-A79B-CABCCBD16EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39C836D-6997-4AAC-9492-E3CFB3E37FA0

